
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Wyposażenie oczyszczalni ścieków w miejscowości Bierzwnik”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bierzwnik

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967030

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kopernika 2

1.4.2.) Miejscowość: Bierzwnik

1.4.3.) Kod pocztowy: 73-240

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.7.) Numer telefonu: 95 7680130

1.4.8.) Numer faksu: 95 7680111

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@bierzwnik.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.bierzwnik.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00541052

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00531038

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale VI SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i/lub finansowej zapewniającej należyte wykonanie
zamówienia, jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej (OC) w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną:
a) część I - zakup, dostawa, montaż i rozruch urządzeń niezbędnych do naprawy pracy oczyszczalni: nie niższą niż 100
000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100);
b) część II - zakup, dostawa, montaż i uruchomienie fabrycznie nowej prasy śrubowo-talerzowej - 1 sztuka: nie niższą niż
300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100);
c) część III - zakup i dostawa fabrycznie nowej dwuosiowej przyczepy rolniczej - 1 sztuka: nie stawia warunku w powyższym
zakresie;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00541052/01 z dnia 2024-10-10

2024-10-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



d) W przypadku składania oferty na część I i II: nie niższą niż 400.000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100).
W przypadku składania oferty wspólnej na zadania opisane w pkt 3 lit. a), b), c) lub d) ww. warunek musi spełniać co
najmniej jeden z Wykonawców.
4) Zdolność techniczna (doświadczenie):
a) część I - zakup, dostawa, montaż i rozruch urządzeń niezbędnych do naprawy pracy oczyszczalni: o zamówienie ubiegać
się może Wykonawca, który zrealizował w okresie ostatnich 3 lat od terminu składania ofert, co najmniej jedną (słowie:
jedną) dostawę, montaż i rozruch stacji operatorskiej wraz z oprogramowaniem sterownika głównego i panelu
operatorskiego na oczyszczalni ścieków, o wartości minimum 100 000,00 zł brutto (słowie: pięćdziesiąt tysięcy złotych
00/100);
b) część II - zakup, dostawa, montaż i uruchomienie fabrycznie nowej prasy śrubowo-talerzowej - 1 sztuka: o zamówienie
ubiegać się może Wykonawca, który zrealizował w okresie ostatnich 3 lat od terminu składania ofert, co najmniej jedną
(słowie: jedną) dostawę i montaż prasy śrubowo-talerzowej lub prasy taśmowej, o wartości minimum 300 000,00 zł brutto
(słowie: dwieście tysięcy złotych 00/100);
c) część III - zakup i dostawa fabrycznie nowej dwuosiowej przyczepy rolniczej - 1 sztuka: o zamówienie ubiegać się może
Wykonawca, który zrealizował w okresie ostatnich 3 lat od terminu składania ofert, co najmniej jedną (słowie: jedną)
dostawę przyczepy rolniczej, o wartości minimum 40 000,00 zł brutto (słowie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100).
5) Zdolność zawodowa - brak wymagań w zakresie zdolności zawodowej.
6) Poleganie na zdolności technicznej innego podmiotu. Jeżeli Wykonawca, który nie ma wymaganej warunkami
postępowania zdolności technicznej (wymaganego doświadczenia w realizacji wymaganych dostaw) polega na zasobach
(zdolności technicznej) innego podmiotu – podmiot ten musi wykazać zrealizowanie wymaganych dostaw określonych w pkt
4. Udostępnienie doświadczenia musi mieć charakter realny i rzeczywisty tj. podmiot udostępniający zasoby musi czynnie
uczestniczyć w realizacji zamówienia.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w
Rozdziale VI SWZ, oraz spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie;
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie;
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający uzna, że wykonawca znajduje się w sytuacji ekonomicznej i/lub finansowej zapewniającej należyte wykonanie
zamówienia, jeżeli wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej (OC) w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną:
a) część I - zakup, dostawa, montaż i rozruch urządzeń niezbędnych do naprawy pracy oczyszczalni: nie niższą niż 100
000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100);
b) część II - zakup, dostawa, montaż i uruchomienie fabrycznie nowej prasy śrubowo-talerzowej - 1 sztuka: nie niższą niż
300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100);
c) część III - zakup i dostawa fabrycznie nowej dwuosiowej przyczepy rolniczej - 1 sztuka: nie stawia warunku w powyższym
zakresie;
d) W przypadku składania oferty na część I i II: nie niższą niż 400.000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100).
W przypadku składania oferty wspólnej na zadania opisane w pkt 3 lit. a), b), c) lub d) ww. warunek musi spełniać co
najmniej jeden z Wykonawców.
4) Zdolność techniczna (doświadczenie):
a) część I - zakup, dostawa, montaż i rozruch urządzeń niezbędnych do naprawy pracy oczyszczalni: o zamówienie ubiegać
się może Wykonawca, który zrealizował w okresie ostatnich 3 lat od terminu składania ofert, co najmniej jedną (słowie:
jedną) dostawę, montaż i rozruch stacji operatorskiej wraz z oprogramowaniem sterownika głównego i panelu
operatorskiego na oczyszczalni ścieków, o wartości minimum 100 000,00 zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych 00/100);
b) część II - zakup, dostawa, montaż i uruchomienie fabrycznie nowej prasy śrubowo-talerzowej - 1 sztuka: o zamówienie
ubiegać się może Wykonawca, który zrealizował w okresie ostatnich 3 lat od terminu składania ofert, co najmniej jedną
(słownie: jedną) dostawę i montaż prasy śrubowo-talerzowej lub prasy taśmowej, o wartości minimum 300 000,00 zł brutto
(słowie: trzysta tysięcy złotych 00/100);
c) część III - zakup i dostawa fabrycznie nowej dwuosiowej przyczepy rolniczej - 1 sztuka: o zamówienie ubiegać się może
Wykonawca, który zrealizował w okresie ostatnich 3 lat od terminu składania ofert, co najmniej jedną (słowie: jedną)
dostawę przyczepy rolniczej, o wartości minimum 40 000,00 zł brutto (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100).
5) Zdolność zawodowa - brak wymagań w zakresie zdolności zawodowej.
6) Poleganie na zdolności technicznej innego podmiotu. Jeżeli Wykonawca, który nie ma wymaganej warunkami
postępowania zdolności technicznej (wymaganego doświadczenia w realizacji wymaganych dostaw) polega na zasobach
(zdolności technicznej) innego podmiotu – podmiot ten musi wykazać zrealizowanie wymaganych dostaw określonych w pkt
4. Udostępnienie doświadczenia musi mieć charakter realny i rzeczywisty tj. podmiot udostępniający zasoby musi czynnie
uczestniczyć w realizacji zamówienia.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00541052/01 z dnia 2024-10-10

2024-10-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Wyposażenie oczyszczalni ścieków w miejscowości Bierzwnik”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bierzwnik
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210967030
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kopernika 2
	1.4.2.) Miejscowość: Bierzwnik
	1.4.3.) Kod pocztowy: 73-240
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.7.) Numer telefonu: 95 7680130
	1.4.8.) Numer faksu: 95 7680111
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@bierzwnik.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.bierzwnik.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00541052
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00531038
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



